
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 37/15

                                            WÓJTA GMINY OSIE
                                  
                                           z dnia 22 kwietnia 2015 r.

 w sprawie powołania komisji ds. odbioru końcowego inwestycji.

    Na podstawie art.  30 ust.  2,  pkt 3 i  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 i z 2014 r., poz. 379), 
zarządzam:

§ 1. Powołać Komisję odbioru końcowego inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej 
w Nowym Jaszczu”

w następującym składzie:

 1. Marek Lejk                             - przewodniczący
 2. Anna Pawlak                           -  członek
 3. Irena Kozłowska                     -  członek.

       
§  2.  1.  Do zadań  komisji   należy  dokonanie  odbioru  końcowego  inwestycji  pn. 
„Budowa drogi gminnej w Nowym Jaszczu”.

     2. Odbiór odbędzie się w dniu 28.04.2015 r. o godz. 12:00 w Urzędzie Gminy 
Osie pok. nr 13.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Wójt Gminy Osie
                                                                          (-) Michał Grabski


